
 

 

Ogłoszenie nr 500056777-N-2017 z dnia 10-11-2017 r.  

Rzeszów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 584699-N-2017  

Data: 02/10/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiat Rzeszowski, Krajowy numer identyfikacyjny 69058141300000, ul. ul. 

Grunwaldzka  15, 35959   Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 178 671 463, e-

mail zampubliczne@powiat.rzeszow.pl, faks 178 671 964.  

Adres strony internetowej (url): www.powiat.rzeszow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: w ust. 5 pkt 1: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 

zgodnie z wymaganiami zawartymi w art. 30 ust. 8 pkt 1 ustawy oraz w stanowiących 

załącznik do niniejszej umowy: Programie Funkcjonalno-Użytkowym oraz Decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia na wykonanie drogi 

powiatowej na odcinku pomiędzy nowobudowaną drogą ekspresową S-19 (węzeł Rzeszów – 

Południe) a drogą powiatową nr 1408R wraz z obiektami inżynierskimi i towarzyszącą 

infrastrukturą oraz uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkich wymaganych 

uzgodnień, pozwoleń, zezwoleń, decyzji niezbędnych do zaprojektowania i zrealizowania 

inwestycji, w tym zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID) z rygorem 

natychmiastowej wykonalności.  

W ogłoszeniu powinno być: w ust. 5 pkt 1: Opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowej zgodnie z wymaganiami zawartymi w art. 30 ust. 8 pkt 1 ustawy oraz w 

stanowiących załącznik do niniejszej umowy: Programie Funkcjonalno-Użytkowym oraz 

Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia na wykonanie drogi 

powiatowej na odcinku pomiędzy nowobudowaną drogą ekspresową S-19 (węzeł Rzeszów – 

Południe) a drogą powiatową nr 1408R wraz z obiektami inżynierskimi i towarzyszącą 

infrastrukturą oraz uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkich wymaganych 

uzgodnień, pozwoleń, zezwoleń, decyzji niezbędnych do zaprojektowania i zrealizowania 

inwestycji, w tym zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID) z rygorem 

natychmiastowej wykonalności. W przypadku, gdy zaistnieje konieczność zmiany wydanej 

decyzji o środowiskowych uwarunkowań realizacji przedsięwzięcia lub uzyskania nowej 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, Wykonawca 

zobowiązany będzie do jej zmiany lub do uzyskania nowej własnym kosztem i staraniem. 

Wprowadzenie przez Wykonawcę zmian powodujących konieczność zmiany decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach lub uzyskania nowej decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia wymaga akceptacji Zamawiającego i nie może 

powodować przesunięcia terminu wykonania zamówienia lub wzrostu kosztów.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.1  

Punkt: 2  

W ogłoszeniu jest: w ust. 2: Wadium wnosi się na rzecz: POWIAT RZESZOWSKI, 35-959 

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 26 

października 2017 r. do godz. 10:00. Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć do 



oferty.  

W ogłoszeniu powinno być: w ust. 2: Wadium wnosi się na rzecz: POWIAT 

RZESZOWSKI, 35-959 Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, przed upływem terminu składania 

ofert, tj. do dnia 20 listopada 2017 r. do godz. 10:00. Potwierdzenie wniesienia wadium 

należy dołączyć do oferty.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.6  

Punkt: 2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-10-26, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-11-20, godzina 10:00  

  


